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Ка ран- фи- ло- ди вој- ко- Ка ран- фи- ло- ди вој- ко-

ти ка ран- фил- не но сиш- на ка ран- фил- ми ри- саш-

5




3 3 3

Каранфило дивојко


  






        




   

        




 

       







         







 

 
 
 
 
 
 
 
Каранфило дивојко, каранфило дивојко                    
 
Ти каранфил не носиш,на каранфил мирисаш              ) 2п 
 
Е ј море лудо младо,еј море лудо младо 
 
Ако јаска не носам, мојте друшки си носат     ) 2п 
 
Каранфило дивјко, твојте друшки се лелејат            
 
Како снег на планина, како лед на Вардарот.  ) 2п 
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